РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября  2014года

№ 4-1
п. Любохна

Об   образовании  мандатной комиссии
Совета народных  депутатов

поселка  Любохна  4-го созыва
            В соответствии со статьей 23 Устава Любохонского городского поселения, Совет народных депутатов поселка Любохна

 РЕШИЛ:

             1.Образовать мандатную комиссию  Совета народных депутатов третьего созыва в количестве 3 человек, в следующем составе:
1. Колотушкина Марина  Геннадьевна – депутат от избирательного округа № 1.
        2.Зевакова Галина Анатольевна – депутат от избирательного округа №3.
        3.Смоляков  Дмитрий Олегович  – депутат от избирательного округа № 7.
                           Председательствующий                                       Рябченкова  Е.И.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября  2014года

№ 4-2
п. Любохна

Об   избрании счетной комиссии

первого заседания Совета народных

депутатов поселка  Любохна

4-го созыва

              Для подсчета голосов при проведении тайного голосования по выборам главы посёлка Любохна и заместителя главы поселка Любохна, Совет народных депутатов посёлка Любохна 4-го созыва
 РЕШИЛ:

             1.Избрать счетную комиссию  Совета народных депутатов четвертого созыва в количестве 3 человек, в следующем составе:

1.Зевакова Галина  Анатольевна - депутат от избирательного округа №3 - председатель
2.Колотушкина Марина Геннадьевна – депутат от избирательного округа №1,
3.Смоляков Дмитрий Олегович  –депутат от избирательного округа №7.
                           Председательствующий                                  Рябченкова Е.И.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября  2014 года

№ 4-3
п. Любохна

О  признании полномочий

депутатов Совета народных

депутатов поселка  Любохна

4-го созыва

              На основании статей 23,26 Устава Любохонского городского поселения, Совет народных депутатов посёлка Любохна 4-го созыва
 РЕШИЛ:

             1.Утвердить  доклад мандатной комиссии  Совета народных депутатов посёлка Любохна 4-го созыва о результатах  проверки полномочий депутатов Совета народных депутатов поселка Любохна 4-го созыва.

             2. Подтвердить полномочия следующих депутатов Совета народных депутатов посёлка Любохна 4-го созыва, избранных 14  сентября 2014 года по одномандатным избирательным округам:

   1. Колотушкина Марина Геннадьевна -  избирательный округ №1

   2. Простякова Ирина Владимировна   -  избирательный округ №2

   3. Зевакова Галина  Анатольевна     -  избирательный округ №3

   4. Епихов Евгений Владимирович         -  избирательный округ №4

   5. Глазков Николай Александрович -  избирательный округ №5

   6. Рябченкова Елена Ивановна           -  избирательный округ  №6

   7. Смоляков Дмитрий Олегович       -   избирательный округ №7

   8. Качанова Наталья Евгеньевна - избирательный округ №8

   9. Свентицкий Дмитрий Владимирович    -  избирательный округ №9

  10. Меницкая Галина Александровна – избирательный округ №10

                    Председательствующий                                  Рябченкова Е.И.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 »сентября  2014 года

№ 4-4
п. Любохна

О  прекращении депутатских полномочий

депутатов Совета народных депутатов

поселка  Любохна  3-го созыва

              На основании статей 23,26 Устава Любохонского городского поселения, Совет народных депутатов посёлка Любохна 4-го созыва
 РЕШИЛ:
             1.Считать прекращенными полномочия депутатов Совета народных депутатов поселка Любохна  третьего созыва:
1. Простяковой Ирины Владимировны - депутата Совета народных  депутатов от избирательный  округ  № 1

2. Волохова  Вячеслава  Анатольевича - депутата  Совета народных депутатов  от  избирательный округ № 2
3. Сидорова Алексея Викторовича     - депутата  Совета народных депутатов  от  избирательный округ № 3

4.   Бабкина Валерия Ивановича                     -  депутата   Совета   народных   депутатов   от

     избирательного  округа  № 4
   5.  Прокопова  Сергея  Александровича          - депутата  Совета народных депутатов  от
        избирательного  округа  № 5
   6.  Деминой  Ольги  Ивановны                      -  депутата  Совета народных депутатов  от

        избирательного  округа  № 6

   7.  Сарычева Василия Львовича                      - депутата   Совета   народных   депутатов  от

        избирательного округа  №7

   8.  Матюшкиной Галины Станиславовны        -  депутата  Совета народных депутатов   от

        избирательного  округа  №10

   9. Толочко Владимира  Федоровича                - депутата  Совета народных депутатов  от

        избирательного  округа № 9

  10. Меницкой Галины Александровны             - депутата  Совета народных депутатов  от

        избирательного  округа № 10.

                      Председательствующий                                    Рябченкова Е.И.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября  2014 года

№ 4-5
п. Любохна

О  Регламенте  Совета народных депутатов

поселка  Любохна  4-го созыва

              В соответствии со статьей 23 Устава Любохонского городского поселения, Совет народных депутатов посёлка Любохна 4-го созыва
 РЕШИЛ:
              1.Утвердить прилагаемый Регламент Совета народных депутатов поселка Любохна.

                           Председательствующий                                          Рябченкова Е.И.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября  2014 года

№ 4 - 6
п. Любохна

Об избрании главы поселка Любохна
              В соответствии со  статьей 28 Устава Любохонского городского поселения   и статьями 21,22 Регламента  Совета  народных депутатов, Совет  народных  депутатов посёлка Любохна 4-го созыва
 РЕШИЛ:
              1.На основании результатов тайного голосования избрать главой поселка Любохна, осуществляющим свои  полномочия на  непостоянной  основе Смолякова  Дмитрия   Олеговича
депутата  Совета народных депутатов  поселка Любохна четвертого созыва, на срок  полномочия Совета народных депутатов поселка Любохна  четвертого созыва.

             2. Решение вступает в силу с момента принятия

             3. Решение опубликовать в  районной газете «Пламя труда»

                           Председательствующий                                    Рябченкова Е.И.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 »  сентября  2014года

№ 4 - 7
п. Любохна

О  прекращении полномочий  главы

поселка Любохна третьего  созыва

              В  связи с истечением срока полномочий, на  основании   статьи  28 Устава Любохонского городского поселения, Совет  народных  депутатов посёлка Любохна 4-го созыва
 РЕШИЛ:
              1.Прекратить 26 сентября 2014 года полномочия  Сидорова Алексея Викторовича, главы поселка Любохна  третьего созыва.
                           Глава  поселка                                          Смоляков Д.О.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября  2014года

№ 4 - 8
п. Любохна

Об избрании заместителя

главы поселка Любохна

              В  соответствии со статьей 32 Устава Любохонского городского поселения  и  статьей 25 Регламента  Совета народных депутатов поселка Любохна, Совет  народных  депутатов посёлка Любохна 4-го созыва
 РЕШИЛ:
              1.На основании результатов тайного голосования избрать  заместителем главы поселка Любохна, осуществляющим свои полномочия на не постоянной основе, Глазкова  Николая Александровича, депутат Совета народных депутатов поселка Любохна четвертого созыва.

              2.Решение вступает в силу с момента принятия.

                           Глава  поселка                                    Смоляков Д.О.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября  2014года

№ 4 - 9
п. Любохна

О  структуре Совета  народных
депутатов поселка Любохна

четвертого созыва

              В  соответствии с главой 6 Регламента  Совета народных депутатов поселка Любохна третьего созыва, Совет  народных  депутатов посёлка Любохна
 РЕШИЛ:
           1.Утвердить следующую структуру  Совета народных депутатов поселка Любохна  четвертого  созыва:
           - глава  поселка Любохна;

           - заместитель главы поселка Любохна;

           - постоянные комиссии Совета народных депутатов:

                1. мандатная, по правовому  регулированию, регламенту, бюджету и налогам;

                2. по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству, архитектуре,        земельным  вопросам, промышленности, малому предпринимательству и торговле.

                3. по социальным вопросам;
          2. Глава  поселка Любохна, заместитель главы поселка Любохна, председатели  постоянных комиссий исполняют свои обязанности на не постоянной основе.

                           Глава  поселка                                        Смоляков Д.О.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 »  сентября  2014 года

№ 4 - 10
п. Любохна

Об образовании постоянных комиссий

Совета  народных  депутатов поселка
Любохна четвертого созыва

              В  соответствии со статьей 23 Устава  муниципального образования «Любохонское городское поселение» и статьей 28  Регламента  Совета народных депутатов поселка Любохна четвертого  созыва, Совет  народных  депутатов посёлка Любохна
 РЕШИЛ:
            1.Образовать  следующие постоянные комиссии Совета народных депутатов посёлка Любохна 4-го созыва:
 - мандатную, по  правовому регулированию, регламенту, бюджету и налогам;

 - по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству, архитектуре, земельным вопросам, промышленности, малому предпринимательству и торговле.

 - по социальным вопросам;

                           Глава  поселка                                         Смоляков Д.О.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября  2014 года

№ 4 - 11
п. Любохна

О составе постоянных комиссий

Совета  народных  депутатов поселка

Любохна четвертого  созыва

              В  соответствии со статьей 23 Устава  муниципального образования «Любохонское городское поселение» и статьей 28  Регламента  Совета народных депутатов поселка Любохна четвертого созыва, Совет  народных  депутатов посёлка Любохна
 РЕШИЛ:
            1.Утвердить состав постоянных комиссии  Совета народных депутатов  мандатной, по правовому регулированию, регламенту, бюджету и налогам в количестве 3  депутатов:

 1.Глазков Николай Александрович - депутат от избирательного округа № 5
 2.Меницкая Галина Александровна – депутат от избирательного округа № 10
 3.Зевакова Галина Анатольевна – депутат от избирательного округа № 3.
             2.Утвердить состав постоянной комиссии Совета народных депутатов по жилищно  -коммунальному хозяйству , транспорту, строительству, архитектуре, земельным вопросам, промышленности, малому предпринимательству и торговле в количестве 3 депутатов:
1. Рябченкова Елена Ивановна – депутат от избирательного округа № 6
2.Епихов Евгений Владимирович– депутат от избирательного округа № 4
3.Свенцитицкий  Дмитрий  Владимирович – депутат от избирательного округа № 9
             4.Утвердить состав постоянной комиссии Совета народных депутатов по социальным вопросам в количестве 3 депутатов:

1. Простякова Ирина Владимировна– депутат от избирательного округа №2
2.Колотушкина Марина Геннадьевна – депутат от избирательного округа №1
3.Кочанова Наталья Евгеньевна– депутат от избирательного округа №8
                                   Глава  поселка                             Смоляков Д.О.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» сентября 2014 года

№ 4 - 12
п. Любохна

Об избрании  председателей постоянных

комиссий Совета  народных  депутатов

поселка Любохна четвертого  созыва

              В  соответствии со статьей 23 Устава  муниципального образования «Любохонское городское поселение» и статьей 28  Регламента  Совета народных депутатов поселка Любохна четвертого созыва, Совет  народных  депутатов посёлка Любохна
 РЕШИЛ:
1.Избрать следующих депутатов Совета народных депутатов председателями  постоянных комиссий:
   - мандатной, по правовому регулированию и регламенту  бюджету и налогам – Глазкова Николая Александровича;
   - по жилищн-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству, архитектуре, земельным вопросам, промышленности, малому предпринимательству и торговле -  Рябченкову Елену  Ивановну;

   -  по социальным вопросам – Простякову Ирину Владимировну.
                           Глава  поселка                                    Смоляков О.Д.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » сентября   2014 года

№ 4– 13

п. Любохна

О прекращении полномочий и

расторжении контракта с  главой

администрации поселка Любохна

              В связи с истечением срока полномочий  Совета народных  депутатов поселка Любохна третьего созыва, Совет  народных  депутатов посёлка Любохна

 РЕШИЛ:
                 1. Уволить главу администрации поселка Любохна Кирикова Владимира Федоровича в связи с окончанием срока  трудового договора  п.2 ст.77 Трудового Кодекса Российской Федерации.

                           Глава  поселка                                    Смоляков Д.О.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «26 » сентября  2014 года

№ 4 - 14
п. Любохна

О возложении исполнения обязанностей

главы администрации поселка Любохна
на  период  проведения конкурса на замещение

должности главы администрации поселка

Любохна

              В  соответствии с Положением    администрации поселка Любохна, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Любохна от 30.09.2005г.  № 42 , Совет  народных  депутатов посёлка Любохна

 РЕШИЛ:
              Исполнение обязанностей главы администрации поселка Любохна на период проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселка Любохна возложить на  Кирикова Владимира Федоровича с 26 сентября  2014 года, с оплатой согласно штатному расписанию.

                           Глава  поселка                                           Смоляков Д.О.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября  2014 года

№ 4 - 15
п. Любохна

Об утверждении Положения

«О порядке проведения конкурса

на замещение должности главы

администрации поселка Любохна»

и Положения «О комиссии по

проведению конкурса на замещение

должности главы  администрации

поселка Любохна»

              В  соответствии со статьей 37  Федерального закона  от 06.10.2003 №131 –ФЗ «ОБ общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 №156-З «О муниципальной службе в Брянской  области», Уставом муниципального образования «Любохонское городское поселение», Совет народных депутатов поселка Любохна
 РЕШИЛ:
            1.Утвердить  прилагаемое Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселка Любохна».
            2.Утвердить  прилагаемое Положение «О  комиссии по проведению  конкурса на замещение  должности главы администрации поселка Любохна».
           3. Опубликовать  положения  в районной газете «Пламя труда».

           4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по правовому регулированию и регламенту.

                           Глава  поселка                                       Смоляков Д.О.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября 2014 года

№ 4 - 16
п. Любохна

О проведении конкурса на замещение

должности главы администрации

поселка Любохна и утверждении

состава конкурсной комиссии

              В  соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 02.03.2007г. № 25 - ФЗ «О муниципальной  службе в Российской  Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007г. №156-З «О муниципальной службе  в Брянской области», Уставом муниципального образования «Любохонское городское поселение», руководствуясь Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности  главы  администрации  поселка Любохна, Совет  народных  депутатов посёлка Любохна

 РЕШИЛ:
              1.Провести конкурс на замещение должности муниципальной службы -  главы администрации поселка Любохна и определить:
Дату и время проведения конкурса: 05 ноября 2014 г. 16 час.
Место проведения конкурса: п.Любохна, ул. Брянская, д.1 (администрация поселка Любохна)
Место представления документов кандидатами: п. Любохна,ул. Брянская,д.1
Срок  представления документов: до 31 октября 2014г. до 16.00
             2.Объявление о проведении конкурса  опубликовать в районной газете «Пламя труда» не позднее  пяти  дней
             3. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

       1. Смоляков Дмитрий Олегович - председатель
2. Расовская Нина Васильевна - секретарь
3. Глазков  Николай Александрович
       4._____________________________________________
       5._____________________________________________
          4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по правовому  регулированию.

                           Глава  поселка                                             Смоляков Д.О.
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА
 ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » сентября   2014 года

№ 4 - 17
п. Любохна

Об утверждении контракта для

главы администрации поселка

Любохна

              В  соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», типовой формой контракта с лицом, назначенным на должность главы местной администрации по контракту ( приложение 4 к Закону Брянской области от 16.11.2007г. №156 - З «О  муниципальной службе в Брянской области») , Совет  народных  депутатов посёлка Любохна

 РЕШИЛ:
              1.Утвердить контракт для главы  администрации поселка Любохна (прилагается).

              2.Опубликовать  контракт в районной газете «Пламя труда».

              3. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  мандатную, по правовому регулированию и регламенту.

                           Глава  поселка                                                  Смоляков Д.О.